
 

NORRKÖPING NORRA    2018-09-28 
INNER WHEEL CLUB 
 

President: Eva Hellström 

Sekreterare: Gunilla Bellevik 

Årets motto: “Empower and Evolve” 

Månadsbrev 5 

 

Kära IW-vänner! 

 

Hjärtligt välkomna till novembermötet. 
 

Program: Distriktspresident Gunwor Larsson besöker klubben. 

 Per Bylund Andersén berättar om sitt engagemang som koordinator för ett 

biståndsprojekt i Guatemala. Detta är inriktat mot barns och ungdomars 

utbildning. Per är på tillfälligt besök i Sverige och har här kontakt med vår 

medlem Eva Holm, som besökt honom vid 2 tillfällen i Guatemala. 

   

Tid:  Onsdag den 7 november kl. 12.00. 

   

Plats: De Geer Hallen. Där är ett särskilt bord dukat för oss i bistron. 

Föredraget äger sedan rum på Prästgatan 6 dit vi går direkt efter lunchen. Där tar 

vice president Inga-Britt Gustafsson emot i fastighetens föreningslokal. 

 

Mat: Dagens rätt, sallad, vatten och kaffe plus liten kaka 

 

Pris:             130:--/person. Betalning ska göras kontant eller swish till nr 0736 143576 (Eva 

Karlström). 

 

Anmälan:    Till Ann Weimer; 070 8264445, ann.weimer@gmail.com eller till Aina 

Millberg: 070 6815489, aina.millberg@gmail.com 

  senast söndag den 4 november. 

  Gäster är välkomna! 

 

Lotteri: Inget lotteri. Styrelsen föreslår att alla istället skänker valfri summa till 

biståndsprojektet i Guatemala. 

 

 

Hjärtligt välkomna! 

 

 

Gunilla Bellevik 

Sekreterare 

 

Kommande möten 

5 december: Julfest på Strand Hotell 

10 januari: IW-dagen i Linköping 
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Referat från oktobermötet 3/10 2018 
Lilian Bergholtz, DISO berättade i ord och bild om sin spännande resa till Convention i Melbourne. 
Resan började på Nya Zealand, en gammal dröm som gick i uppfyllelse. Lilian imponerades av den 
varierande naturen och landskapet. Intressant att höra om Maori-kulturen. Landet lever dock under 
hotet av jordbävningar.  
Sedan var det dags för själva Convention som invigdes av Dr Kapra Gupta som är den 50.e IW 
presidenten. 5 IW-medlemmar deltog från Sverige. Första dagen var det friendship dinner som ägde  
rum på en gata med massor av restauranger, där man kunde gå från den ena till den andra och 
bekanta sig med kvinnor från olika länder. Vissa blev också hembjudna till australienska hem. På 
Convention diskuterades som alltid motioner, ändring av stadgar etc. Den mest diskuterade motionen 
var huruvida Indien skulle ha 2 platser i Boarden eller inte. Motionen avslogs till slut.  
Det är viktigt att Inner Wheel har en egen identitet och inte är beroende av Rotary.  
 
Beslutades enhälligt att föreslå att matrikeln ska delas ut vartannat år.  
Beträffande hjälpprojekt beslutades att fortsätta med Narkotikasökhundarna, men att också ansluta till 
det nordiska projektet om Könsstympning.  
Dagens lotteri inbringade 440:-- som går till IW-doktorn. 
Eva Karlström påminde om årsavgiften 475:-- 
Till distriktsmötet i Västervik åker Eva Karlström, Inga-Britt Gustafsson, Britt Anzén och Marianne 
Sterner-Svensson. 
På nästa möte den 7 november kommer bl a Distriktspresident Gunwor Larsson på besök 
22 medlemmar och 1 gäst deltog. 
 

 

 

 


